СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023                                                               №  572-па

п. Эвенск

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Эвенского

муниципального округа Магаданской области от 27.10.2023 года № 565-па «О

проведении общественных обсуждений намечаемой хозяйственной

деятельности»

В целях устранения допущенной опечатки, администрация Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Северо-Эвенского

муниципального округа Магаданской области от 27.10.2023 года № 565-па «О

проведении общественных обсуждений намечаемой хозяйственной деятельности»

следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «Сроки проведения опроса с 21.08.2023 г. по

19.09.2023 г.» заменить словами  «Сроки проведения опроса с 13.11.2023 г. по

12.12.2023 г.».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

«Северо – Эвенский муниципальный округ» (http//sevens.49gov.ru) в сети

Интернет.

              Глава

Северо – Эвенского муниципального округа                                        В.И. Величко